טעם רביעי – כיום שידוע לכל שגט מסודר בבית דין, חתימת עדי הגט היא כבית דין שלא חתימי אטיוטא.

טעם חמישי – כיום שידוע לכל שעדי הגט הינם עדים קבועים וזו מלאכתם, אין כל סיבה שיאמרו אטיוטא הוא דחתימי.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

ניתן ביום כ"ה בתשרי התשפ"ג (20/10/2022).

הרב אליהו אריאל אדרי

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה